Facta carta inmense madii, sub era .M^a.CC^a.L^a.VII^a.

NOTAS:

1. filie] *omite* MARICHALAR.

2. genello] jenollo, C.

1219, septiembre. Tudela.

Rodrigo de Argáiz vende a Sancho el Sabio el castillo y villa de Cintruénigo.

- AGN, *Cart.*, I, p. 115 (B).
- AGN, *Cart.*, III, p. 24 (C).
- AGN, *Cart.*, III, p. 129 (D).
- AGN, *Pap. Moret*, II, fol. 11v. Copia parcial.
- Edit. Marichalar, *Colección*, nº 108, p. 152-153, citando C. y D.
- Cit. Moret, *Anales*, V, nº 449, p. 326-327.
- Cit. Yanguas, *Diccionario*, I, p. 173.
- Cit. Idoate, *Catálogo*, nº 230.
- Cit. Martín Duque y Fortún, *Relaciones*, p. 173.
- Cit. Martinena, *Castillos*, p. 121.

De venditione facta de Centruenigo Sancio Regi Nauarre¹.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen². Sit notum cunctis presentibus et futuris quod Ego Rodericus de Argaiz, libenti animo et spontanea uoluntate, uendo ad uos dompnnum Sancium, regem Nauarre, per .VII. mille³ morabetinos alfonsinos⁴ bonos de auro et de peso Cintruenego, castellum et uillam, cum omnibus hereditatibus suis heremis et populatis cum montibus et erbis et pascuis cum aquis et riuis, cum introitibus et exitibus suis et cum omnibus directis et pertinentiis que in⁵ Cintruenego nunquam habuit⁶, uel nunc habet uel habere debet. Et sic uendo uobis predictum castellum et uillam cum omnibus directis et pertinentiis suis, quod habeatis totum illud liberum, quitum et francum, per dare et per uendere⁷ et per impignare et per facere inde uestram propriam uoluntatem, sicut de uestra propria hereditate uos et omnis posteritas uestra per secula cuncta. Ego Rodericus de Argaiz sum bene paccatus de supradictis⁸ .VII. milia morabetinos et sum inde de manifesto, nunc et semper.

Testes sunt huius rei uisores et auditores, Garcia Semenez de Uharrez⁹; Petrus Christofori, cancellarius domini regis. Guillelmus Baldouini. Lupus domini regis clauiger in Pampilona. Et Guillelmus, notarius¹⁰, qui de mandato domini regis et Roderici de Argaiz presentem litteram¹¹ scripsit.

Actum est hoc apud Tutellam mense septembris, in era Mil^a.CC^a.L^a.VII^a.

NOTAS:

1. Encabezamiento en B y C. *De uenditione de Centruynego, castelli et uille, quam fecit Rodericus de Argaiz Sancio regi Nauarre*, D.
2. amen] omiten C y D.
3. mille] milia, C, D.
4. alfonсинos] Alfonsies, en MARICHALAR.
5. in] omite B.
6. nunquam habuit] habuit nunquam, B.

7. et per uendere] *omiten* C, D.
 8. de supradictis] *omiten* C, D.
 9. Uharrez] Huarrez, C, D.
 10. Et Guillelmus notarius] Guillelmus de Otarius, C.
 11. litteram] cartam, en MARICHALAR.